**Corski Bolesty Demissio.**

Coram offi et Actib publicis (apud Capitulum Bransford pro comparent) Nobilit  
Libertus olim Mathias Hierzenowicz de Miernasins antiqua orb Sarub men-  
te et corpore exort palam publice ac libere recognovit. Quia illi Albertus  
filius Petroni Gersdy et eius successor obligacionem suam tenet inuoluit  
in bonis Bolesty diti ibi per olim Mlem Bartholomeus quendam Mathias  
Bolesta in Summa Octo flurens Polon Coram Actib hiee inscriptam Cum  
Omniuidia potestate eiusmodi infernus sed ac parata inuoluit potestate sui  
hinc euectione et ligamentis in Originali inferne contentis accepta satisfi-  
ctione demittit et de bonis condescendit. Omnes et integrum sub suis in  
admissa seruent in personam eius plenarie transfert et transfundit.  
Intentionem illi ex nunc per Mlem et Mles offiie acceptanda admittendo.

**Bolesta Demissio.**

Coram offi et Actib publicis (apud Capitulum Bransford pro comparent) Nobilit  
Thomas olim Petri Bolesta sane mente et corpore exort palam publice  
ac libere recognovit. Quia filius Albertus olim Jacobi Bolesta  
ex obligacione bonorum Bolesty ibi per eundem Albertum Coram Actib  
apud Bransford in Summa Decem flurens Polon inscripto card Summa  
ex integro proficit ides ipsum quietat infernem casat et de bonis  
ex nunc condescendit.

**Bolesta Celsio.**

Coram offi et Actib publicis (apud Capitulum Bransford pro comparent) Nobilit  
Mathias olim Mathias Hierzenowicz sane mente et corpore existens  
palam publice ac libere recognovit. Quia illi Thomas olim Petri Bole-  
sta et eius posteris de Omni et integro sine fas seu inferne certa  
ibi recognoscent per Mlem Anziam contentem Mles Nicolai Bransford  
in Summa Decem flurens Polon super loc Bolesty Coram Actib publicis  
Bransford quod obligacionis facta et recognita Cum Omniuidia potestate  
eiusmodi infernus sed ac parata inuoluit potestate tutione iuectione  
et ligamentis in Originali inferne contentis edit et condescendit. In-  
tentionem illi ex nunc per Mlem et Mles offiie acceptanda admittendo.

**Sierietono Obligatio.**

Coram offi et Actib publicis (apud Capitulum Bransford pro comparent) Nobilit  
olim Leobhazie Hierzenowicz de Brudica Bauwringa sane mente  
et corpore exort palam publice ac libere recognovit. Quia illi Abrahamo  
olim Georgij Hierzenowicz de Hierzenow Bransford hiee et eius suc-  
cessoribus Bonorum in Sierietone Hierzenow Bransford hiee factis Mlem  
Matthiam a gramine Hierzenow Bolestine ad Corp pcedent inter  
mets fuerunt olim Adami Hierzenowicz et Joannis Hierzenowicz  
iacent Cum prato et Gidz ac singulis Actib hiee excepto in Decem  
flurens Polon ad exemptionem obligauit et inscripsit. Qui iam ex nunc  
in honorem realem ad personam pauci Mlem et Mles hiee offiie acceptanda  
dat et admittit. Faciens tutionem et euectionem Omniuidiam omnes  
promissas ab Omni impedimento iuris quamcumque psumant pinguant  
et remota per totum tempus tenent eiusmodi cauet sub Radio li-  
mili alim Decem flurens Polon et Coram offi publicis peremptoria  
aet personae Omnibus in futurum iuris remedijs et defensib se et  
suis successoribus ibi absensendo et ab absentando.